MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº  74, de 18 de junho de 2019.

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 683/2017, publicada no D.O.U. de
26/04/2017,

 R E S O L V E:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria nº 004 de 08 de janeiro de 2019.

Art. 2°- DESIGNAR a composição da Comissão de Heteroidentificação de

Candidatos Autodeclarados Pretos/Pardos do Processo Seletivo 2019/2 do Campus Alvorada,

sob a coordenação da primeira:

Nome Matrícula / RG Segmento

Membros Titulares

Adriana Silva Martins 2233241 Servidora / TAE

Gabrielli da Silva Pio Bertoldi 6088666083 Comunidade Externa

Giselle Maria Santos de Araujo 3085874 Servidora/Docente

Miguel da Camino Perez 3053105 Servidor / Docente

Jorge Coelho da Silva Júnior 6103308695 Comunidade Externa

Membros Suplentes

Maluza Gonçalves dos Santos 3063959 Servidora/TAE

Simone de Jesus Abreu 8056532875 Comunidade Externa

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS Campus Alvorada
Portaria 683/2017-IFRS

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.